
平成 30年 9月 12日 

 

 各 位  

あおもりの川を愛する会 

事務局 

 

イワナの人工産卵床の設置の日程変更について 

（ご案内） 

 

 日頃から、あおもりの川を愛する会にご理解を賜り、感謝申し上げます。 

さて、先般、イワナ人工産卵床づくりに使用する砂利採取をした際、奥入瀬川漁業協同

組合様より秋の台風シーズンが終わってから産卵床づくりをした方が良いとのご指導いた

だきました。 

よって当初の予定を下記の様に変更いたします。集合場所も変わりましたので間違わない

ようにお願い致します。なお、すでに申込みをされた方で都合が悪い方はご連絡下さい。 

宜しくお願い致します。 

記 

 

1、日 時   平成 30年 10月 23日（火） 午後 1時～3時 30分〔小雨決行〕 

           （作業時間は若干変更されるここともあります） 

2、集 合 場 所   103号通天橋近く駐車場（十和田市） 

以上 

 

 

連絡先  あおもりの川を愛する会事務局  今 広幸 

〒030-0111 青森市荒川字柴田 102-1 

TEL 017-729-0922 

FAX 017-739-3561 

                                  

 


